Обявление о Србскомѣ Рѣчнику (Словарь, Лексіконъ, Wörterbuch). У фрушкогорском Манастиру Шишатовцу 20га Марта 1816. Вукъ Стефановић. 16,7 × 21,1; 2 стр. Засебан додаток уз бројеве 88, 112 и 172 од 18. априла, 16. маја и 23. септембра „Новина србских“ за 1816. — БМС.

21. Второ оъявленіе [1] о Србскоме Словару. У Бечу 8/20. Марта 1818. Вукъ Стефановићъ. 14,8 × 23,4; 4 стр. Засебан додаток уз бројеве 20, 21 и 22 од 9, 13 и 16. марта „Новина србских“ за 1818.³ — БДМ.
22. Оъявленіе боголюбцемъ и народолюбцемъ [... на кнѣге:] <Отпустнаго слова архіерейскаго примѣръ по дѣяніемъ Апостолскимъ, Чѣстымъ Славѣнскимъ Языкомъ.

Позывъ на пренумерацію на втору књигу епкла Мушицкогъ стихотворенія. У Пешти Месеца Марта 1840. Ф. Павловичъ Членъ и Секретаръ Матице Србске. 24,5 × 43; 3 стр. (Са именима скупитеља). — БМС Р IV 25/1.
104. Књижевно објавленіе. (на Руководитель к' изгублѣном здрављу, II поправљено и обогатено издање). У Карловци Сремски 7/19 Априла 1840. Конст. Пеичић Мед. Докт. и К. К. Фус. 24,2 × 37,2; 1 стр. — БМС.
105. Објавленіе [на] (прву књигу од новог изданија Народних српских пјесама). У Бечу 1. Маија 1840. Вук Стеф. Караџић. 22,3 × 30,4; 2 стр.⁷ — ВДМ 178/Г 4.
106. Објавленіе о праву промѣне. Дано у Пешти 7/19 Маја 1840. Еугеній Гьврковичъ, при фѣндѣ народныхъ Школъ Фішкаль, и Ассесоръ о више Комитатовъ. 21,5 × 35,8; 2 стр. на нашемъ језику + 1 на мађарскомъ + 1 на немачкомъ. — БМС.
107. Објавленіе на књигу: Сматранѣ дѣла божій у царству природе и промысла на све преко године дана. У Сегедину, о Спасову дну [2/15. VI] 1840. Павель Стаматовић, парохъ Сегединскій. 20,4 × 25,8; 2 стр. — БМС.
108. Србскій преводъ унгарскы закона, устатновлѣны на сабору краљѣвине 1839/40. У Пешти 6. (18.) Юнія 1840. Павель Арс. Поповичъ Унг-закл. Адвокатъ. 24,2 × 17,2; 2 стр. — БМС.
- 109.* Позывъ на Књигу подъ титломъ: Тихолюбъ и Ангелина. У Ченти 1. Јуліа 1840. Георгій Шупица, Мудролюбія Слшатель. 21,2 × 26,2; 2 стр. — БМС Р IV 25/1.
110. Новъ позывъ и новъ рокъ за пренумерацію на Србскій преводъ унгарскій найнови закона. У Пешти 18(30) Авг. 1840. П. А. Поповичъ Адв. 24,2 × 35,7; 2 стр. — БМС.
- 111.* Позивъ Свима Любителѣма и почитателѣма многозаслуженога Доситея Обрадовића, за Споменуцу Доситеева. У Бѣограду 5. Августа 1942. Григорій Возаровићъ. 14,7 × 21,5; 2. стр. — БМС Р IV 25/1.
112. Објавленіе на књигу другу пріятеља сербске младежи.